



דוח לשנת 2013 - בסיס מאוחד
סך הבנקים וחברות הבת שלהם, נתונים עיקריים במיליוני ש"ח
מדוחות הכספיים לשנת 2013, סכומים מדווחים

שיעור השינוי		מאזן ליום 31 בדצמבר			תמצית המאזן המאוחד
2012	2013	2011	2012	2013	
1.00%	-1.35%	182,944	184,764	182,276	מזומנים ופיקדונות בבנקים
16.54%	5.48%	154,528	180,084	189,946	ניירות ערך
1.82%	0.46%	3,021	3,076	3,090	ניירות ערך שנשאלו או נרכשו במסגרת הסכמי מכר חוזר
2.11%	1.07%	839,202	856,942	866,149	אשראי לציבור
1.11%	-4.56%	13,084	13,230	12,627	הפרשה להפסדי אשראי
2.13%	1.16%	826,117	843,712	853,522	אשראי לציבור, נטו
11.89%	19.47%	2,910	3,256	3,890	אשראי לממשלה
-0.45%	-10.89%	4,437	4,417	3,936	השקעות בחברות כלולות
-0.04%	-1.70%	13,783	13,777	13,544	בניינים וציוד
-5.75%	-13.39%	1,114	1,050	909	נכסים בלתי מוחשיים ומוניטין
-3.55%	11.47%	31,128	30,023	33,468	נכסים בגין מכשירים נגזרים
9.54%	37.85%	15,272	16,728	23,060	נכסים אחרים
3.69%	2.09%	1,235,254	1,280,888	1,307,641	סך כל הנכסים
3.88%	1.90%	933,273	969,485	987,926	פיקדונות הציבור
-11.82%	1.84%	20,203	17,814	18,143	פיקדונות מבנקים
-11.06%	-5.79%	3,236	2,878	2,711	פיקדונות הממשלה
-10.32%	-40.10%	8,447	7,575	4,538	ניירות ערך שהושאלו או נמכרו במסגרת הסכמי רכש חוזר
3.06%	-2.30%	100,061	103,124	100,749	איגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
-1.09%	0.66%	36,678	36,279	36,520	התחייבויות בגין מכשירים נגזרים
4.19%	12.56%	57,286	59,688	67,182	התחייבויות אחרות
3.25%	1.75%	1,159,183	1,196,844	1,217,769	סך כל ההתחייבויות
8.82%	3.28%	1,429	1,555	1,606	זכויות שאינן מקנות שליטה
10.51%	7.00%	74,642	82,489	88,266	הון עצמי המיוחס לבעלי מניות התאגיד הבנקאי
10.48%	6.94%	76,071	84,044	89,872	סך כל ההון העצמי

שיעור השינוי		לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר			תמצית דוח הרווח וההפסד המאוחד
2012	2013	2011	2012	2013	
-4.86%	-9.59%	50,909	48,434	43,790	הכנסות ריבית
-11.72%	-20.01%	24,875	21,960	17,566	הוצאות ריבית
1.69%	-0.95%	26,035	26,475	26,224	הכנסות ריבית, נטו
7.93%	-36.64%	3,182	3,434	2,176	הוצאות בגין הפסדי אשראי
10.81%	7.64%	15,456	17,126	18,435	הכנסות שאינן מריבית
-0.16%	0.48%	15,217	15,192	15,265	מזה: עמלות
4.60%	1.38%	29,089	30,426	30,848	ההוצאות התפעוליות והאחרות
3.19%	3.15%	17,149	17,696	18,253	מזה: משכורות והוצאות נלוות
5.65%	19.45%	9,220	9,741	11,636	הרווח לפני מיסים
62.87%	16.73%	2,133	3,473	4,055	ההפרשה למסים על הרווח
-11.57%	20.96%	7,088	6,267	7,581	רווח לאחר מיסים
-68.67%		300	94	-213	חלקו של הבנק ברווחים לאחר השפעת המס של חברות כלולות לאחר השפעת המס
-13.89%	15.83%	7,388	6,361	7,368	רווח נקי לפני ייחוס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
49.63%	-50.50%	-135	-202	-100	רווח נקי המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
-15.07%	18.00%	7,253	6,159	7,268	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות התאגיד הבנקאי